В Министерство туризма и предпринимательства
Мурманской области
от ____________________________
(фамилия, имя, отчество)
Паспорт _______________________
	          (серия, номер, даты выдачи, кем выдан)
___________________________________________

Телефон:_______________________

Эл. почта:_______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о прохождении квалификационного экзамена
посредством видео-конференц-связи

Я,___________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
в соответствии с подпунктом «ж» пункта 11 Положения об аттестации экскурсоводов (гидов), гидов-переводчиков, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2022 года № 833, прошу предоставить возможность пройти «__»_________20__г. квалификационный экзамен по аттестации экскурсоводов (гидов), гидов–переводчиков в Мурманской области посредством видео-конференц-связи.

«____» __________  20		 г. 				____________________
[bookmark: _GoBack]										          подпись